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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82412022K

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit ALBA CONFEZIONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.4, Rruga 
''Njazi Meka'', Godina 5 KT, Kati 4, ZK 8120, Pasuria 
Nr.104, pranë Karburant Kastratit 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e perpunimit aktiv per artikuj te 

ndryshem te veshjeve. Prodhimi dhe konfeksionimi i 
artikujve te veshjeve. Ushtrimi i veprimtarise se fasonerise 
ne bashkepunim me shoqeri vendase dhe te huaja. Çdo 
aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Eduard Ndreaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2020                Deri: 23/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardNdreaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA CONFEZIONE
E-Mail: info@shc.al  
Telefon: 0699729072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-030068-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569541-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638534-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 24.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 22.12.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku G.P. INDUSTRY në favor të Eduard 
Ndreaj. Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2020 për ndryshim administratori. Largimi i  
Pasquale Cavoto dhe emërimi i Eduard Ndreaj. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Ndreaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EB113F-CDC8-41B9-9B01-14B2B57076AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D151CE-E7CF-4558-B27C-675C8E5C7CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF867562-1678-43F5-A287-EC716BA317AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D1CE9E-4B9D-42CF-8DE3-F1C2DA9A624F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7FBFA2-A07B-4043-80D6-0DF9EEED090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F6369-2C99-4D96-9644-1452BE0528DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C9C5FF-9B48-4174-8E26-2D076206B620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A5596A-28FD-4BE8-B318-9E2EDCC6543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3334F5B-770E-45A8-A300-C0B0463F797F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C2F24A-DD73-4B4E-94F6-C7DD34856F78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("G.P. INDUSTRY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Ndreaj")                      Nga data 
"23/12/2020             Ne daten "23/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Pasquale Cavoto")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744059-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ALBA CONFEZIONE.pdf
Bilanci 2020 Alba Confezione shpk_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992713-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VA Alba Confezione.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres..xlsx
Pasqyrat financiare 2021 Alba Confezione.pdf

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281538F3-2C6C-4952-B0AD-02C1C377A02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281538F3-2C6C-4952-B0AD-02C1C377A02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B7EAFC-8A18-4B09-989C-77FD35D3860E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ECB612-823F-4260-B8B8-7F3A8A6AB15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D81677D-3354-4E60-9464-A0834264E934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC35938-33C1-4A08-AAB8-0CB34884E92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9842310F-1D65-44B1-A7C1-C2B0412D5471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B759E778-A7B2-4DC8-A528-B53319116E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C3CDC1-7214-47ED-BE73-F447A6D70B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408EFCAA-659D-4207-863B-DBA6CF6CC869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68E7F0-FA59-4784-A690-CC9C58D06DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C447728-64F5-41C9-9A19-1C907E691B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4337D76B-B4F8-4ACE-84C0-F379F6802346

